

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Левашовский пр. д.3 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести сорок семь тысяч девятьсот сорок один рубль 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						23,254		247 941,60
АДС						6,204		40 509,96
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отстоков (выпуск) БП-00015468 Асфальт холодный 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,16	39 329,63	6 292,74	
				кг	150	26,07	3 910,50	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	2,59	1 263,77	3 273,16	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	2,5	588,84	1 472,11	
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00007388 Смесь ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,42	34 572,43	14 520,42	
				кг	50	4,74	237,00	
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00004181 Тройник ПП 160*110/45* наруж БП-00013140 Переход ПВХ на чугун ДУ 160*100 нар. 00-00012114 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г. 00-00010996 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-2м 00-00010039 Тройник внутренний DN 110x110мм x 45 гр. (60854) 00-00012176 Отвод наруж. DN 110мм*45гр БП-00014292 Отвод 110x45 00-00007725 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-1м 00-00012479 Отвод РР 110*45	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,5	22 529,14	11 264,57	
				шт	1	417,00	417,00	
				шт	1	200,00	200,00	
				шт	1	160,84	160,84	
				шт	1	456,67	456,67	
				шт	1	90,61	90,61	
				шт	2	52,69	105,38	
				шт	4	54,70	218,80	
				пог.м	4	244,17	976,68	
				шт	1	39,50	39,50	
6	6	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм БП-00013130 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=2м 00-00012180 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*1000 мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопровода	0,03	87 883,33	2 636,50	
				шт	1	919,17	919,17	
				шт	1	566,68	566,68	
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (замена выпуска и лежака кан-ции)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,004	262 615,00	1 050,46	
Прямые затраты по разделу:							19 287,59	
Накладные расходы по разделу:							8 569,25	
Сметная прибыль по разделу:							5 901,45	

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

6 751,66
40 509,96

ЖЭС-3					0,55		4 319,87
8	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) БП-00015402 Саморез 4,2x13 п/шайба БП-00015815 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	8 070,48	2 017,62
				шт	16	0,34	5,44
				шт	2	616,67	1 233,34
9	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) БП-00015402 Саморез 4,2x13 п/шайба БП-00015814 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	7 674,17	2 302,25
				шт	12	0,34	4,08
				шт	3	383,33	1 149,99

Прямые затраты по разделу:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

2 938,39
381,84
279,66
719,98
4 319,87

PCY					16,5		203 111,77
10	1	Разработка грунта вручную (подвал)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	12	1 263,77	15 165,18
11	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (подвал) БП-00016043 Сетка арматурная 1x3м 50x50x4мм 00-00012113 Лента монтаж. перф. 12*0.55 упак (25м) оцинк. БП-00015987 Песок строительный сеяный 50кг. БП-00015922 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00015990 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50кг БП-00014893 Дюбель-гвоздь 6x60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	2,5	55 244,78	138 111,96
				пог.м	60	380,86	22 851,60
				м	25	7,53	188,25
				кг	1 000	3,46	3 460,00
				кг	1 825	7,09	12 939,25
				кг	300	9,96	2 988,00
				шт	300	2,66	798,00
12	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолнейных БП-00015512 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	2	24 917,32	49 834,63
				кг	375	16,57	6 213,75

Прямые затраты по разделу:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

104 027,42
38 032,82
27 199,57
33 851,96
203 111,77

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

126 253,40
46 983,91
33 380,68
41 323,60
247 941,60

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.